檔案說明書
檔案編號：  
第 1 頁　共 2頁
	檔案名稱
	產銷存各類指數(700)項
89.10月
	資料來源
	經濟部統計處

	序號
	位置
	
	長
度
	型態
	變數內容
	說明

	1
	1
	4
	4
	
	業別編號
	

	2
	6
	10
	5
	
	資料期間
	

	3
	12
	12
	1
	
	指數別
	

	4
	14
	14
	1
	
	複指數別
	

	5
	16
	22
	7
	
	指數值一
	

	6
	24
	30
	7
	
	指數值二
	

	7
	32
	38
	7
	
	指數值三
	

	8
	40
	46
	7
	
	指數值四
	

	9
	48
	54
	7
	
	指數值五
	

	10
	56
	62
	7
	
	指數值六
	

	11
	64
	70
	7
	
	指數值七
	

	12
	72
	78
	7
	
	指數值八
	

	13
	80
	86
	7
	
	指數值九
	

	14
	88
	94
	7
	
	指數值十
	

	15
	96
	102
	7
	
	指數值十一
	

	16
	104
	110
	7
	
	指數值十二
	

	17
	112
	118
	7
	
	增減率一
	

	18
	120
	126
	7
	
	增減率二
	

	19
	128
	134
	7
	
	增減率三
	

	20
	136
	142
	7
	
	增減率四
	

	21
	144
	150
	7
	
	增減率五
	

	22
	152
	158
	7
	
	增減率六
	


檔案說明書
檔案編號：
第 2 頁　共 2頁
	檔案名稱
	產銷存各類指數(700)項
89.10月
	資料來源
	經濟部統計處

	序號
	位置
	
	長度
	型態
	變數內容
	說明

	23
	160
	166
	7
	
	增減率七
	

	24
	168
	174
	7
	
	增減率八
	

	25
	176
	182
	7
	
	增減率九
	

	26
	184
	190
	7
	
	增減率十
	

	27
	192
	198
	7
	
	增減率十一
	

	28
	200
	206
	7
	
	增減率十二
	

	29
	208
	214
	7
	
	修正日期
	


註：

指數別=1:直接勞動力生產指數
2:生產指數
3:銷售指數
4:存貨指數
5:公民營工業生產淨值比例
6:製造業生產淨值比例

7:輕重工業生產淨值比例
8:輕重工業生產價值比例
A:季節調整後生產指數
B:庫存率

C:庫存率指率

副指數別=1:公民營工業別
2:輕重工業別

3:製造業用途別
4;密集度別

副指數別='  ' 時，指數值(1)=指數

副指數別='1' 時，指數值(1)=公營指數,指數值(2)=民營指數

副指數別='2' 時，指數值(1)=輕工業指數,指數值(2)=重工業指數

副指數別='3' 時，指數值(1)=資本財指數,指數值(2)=耐久消費財指數, 指數值(3)=非耐久消費財指數, 指數值(4)=工礦用生產財指數, 指數值(5)=其他用生產財指數, 指數值(6)=建築財指數, 指數值(7)=最終需要財指數, 指數值(8)=投資財指數, 指數值(9)=消費財指數, 指數值(10)=生產財指數

副指數別='4 時，指數值(1)=勞力密集度(高)指數, 指數值(2)=勞力密集度(中)指數, 指數值(3)=勞力密集度(低)指數, 指數值(4)=資本密集度(高)指數, 指數值(5)= 資本密集度(中)指數, 指數值(6)= 資本密集度(低)指數, 指數值(7)=能源密集度(高)指數, 指數值(8)= 能源密集度(中)指數, 指數值(9)= 能源密集度(低)指數, 指數值(10)=技術人力密集度(高)指數, 指數值(11)= 技術人力密集度(中)指數, 指數值(12)= 技術人力密集度(低)指數

